

## Uppdrag om uppdatering och revidering av dokumentet Stadsbyggnadsprinciper med arkitekturpolicy

### Kommunstyrelsens beslut

1. Kommunstyrelsen uppdrar åt förvaltningen att utifrån den förändrade politiska inriktningen ta fram ett förslag till revidering av styrdokumentet Stadsbyggnadsprinciper med arkitekturpolicy.
2. Förvaltningen ska återkomma till kommunstyrelsens sammanträde i december 2023 med en tidplan för uppdraget. Tidplanen ska innehålla två workshoptillfällen med deltagare från samtliga partier som finns representerade i kommunfullmäktige.

### Reservationer

Harriet Swanberg (S) och Britt-Louise Gunnar (S) anmäler reservation (skriftlig reservation, protokollsbilaga 2).

### Yrkanden

Harriet Swanberg (S) ändringsyrkar att beslutet ska ha en tredje beslutssats som ska lyda: "Att revideringen av dokumentet görs på ett sådant sätt att syfte och målgrupp bibehålles och att dokumentet fortsatt kan användas för det som det ursprungligen skapades för och såsom det beskrivs i dokumentet."

Mimmi Westerlund (KD), Monica Lövgren (SD) och Matilda Hübinette (KNU) yrkar bifall till ordförandeförslaget.

Britt-Louise Gunnar (S) yrkar i första hand bifall till Harriet Swanbergs yrkande och i andra hand avslag.

### Propositionsordning

Ordföranden gör en teknikkontroll för att se att alla kan delta i beslutet.

Ordföranden konstaterar att Socialdemokraternas yrkande kommer att behandlas som ett komplett ändringsyrkande och ställas mot huvudförslaget. Det förslag som vinner bifall kommer sedan att ställas mot avslag.

Därefter ställer ordföranden Harriet Swanbergs yrkande mot ordförandeförslaget och finner att kommunstyrelsen bifaller ordförandeförslaget. Slutligen ställer ordföranden ordförandeförslaget mot avslag och finner att kommunstyrelsen bifaller förslaget.

### Sammanfattning av ärendet

Kommunstyrelsen har den 25 september 2023 föreslagit kommunfullmäktige att upphäva styrdokumentet "Stadsutvecklingsstrategi 2035". Den samlade styrningen av riktlinjer för kommande stadsplanering föreslås nu integreras i styrdokumentet Stadsbyggnadsprinciper med arkitekturpolicy, som därför behöver revideras.

### Underlag för beslut

Arbetsutskottet överlämnade ärendet utan eget ställningstagande.

Kommunstyrelsen

PROTOKOLLSUTDRAG  
Sammanträdesdatum  
2023-10-23

18 (19)

---

- Ordförandeförslag 2023-10-02

**Beslutet ska skickas till**

Akten

Förvaltningen